АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2016 года                    с.Головино                                    № 6
О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ульяновская область, Николаевский район, в 800
метрах на юго-восток от южной части села Канасаево
Рассмотрев заявление от 21 декабря 2015 года Рыжова Виталия Юрьевича, 23 января 1957 года рождения, паспорт серии 36 02 № 348600, выдан автозаводским РУВД г.Тольятти Самарской области, дата выдачи 28 июня 2002 года, код подразделения 632-033, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, с.Канасаево, ул.Центральная, дом 34 , руководствуясь статьями 11, 39.18, пунктом 11 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации и учитывая наличие одной заявки на выставленный на торги земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, в 800 метрах на юго-восток от южной части села Канасаево, постановляет:
1. Предоставить Рыжову Виталию Юрьевичу в аренду на 49 (сорок девять) лет с 22 января 2016 года до 22 января 2065 года земельный участок с кадастровым номером 73:09:011401:544, отнесенный к категории- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, в 800 метрах на юго-восток от южной части села Канасаево , общей площадью 149026 квадратных метров.
2. Администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области заключить с Рыжовым Виталием Юрьевичем договор аренды вышеуказанного земельного участка.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                               А.В.Лёшин.